1 / 1

上田市 プレスリリース

学生の方から一般市民の方まで多世代で、楽しくワイワイガヤガヤ話し合う「2025 上田未

来会議」の参加者を募集します。

地域の問題を発見し、目標と課題が設定できたら課題解決策を考えます。

１ 期間  6 月 14 日（土）～12 月 13 日（土）

13：30～16：30

２ 会場   上田市役所本庁舎 5 階 大会議室

３ 参加

①要事前申込（以下申込フォーム・メール・電話）

➁参加費無料

③市内にお住い・通勤・通学されている方ならどなたでも

④40 名程度

⑤申込期間：6 月 12 日（木）まで（定員になり次第締切）

４ 第１回：6 月 14 日（土）基調講演（第１回のみも可）

（１）講師：㈱エンパブリック代表取締役 広石 拓司さん

（２）演題：「自分にいいコト×地域にいいコト」

（３）グループアドバイザー（伴走者）

a)中澤純一さん:NPO 法人やじろベー理事長

b)石川義宗さん：長野大学企業情報学部教授

※ その他詳細は別紙チラシのとおり

令和７年４月２５日

報道機関 各位

「2025 上田未来会議」を開催します。

つきましては、事前の広報及び取材について御協力頂きたくお願い申し上げます。

「2025 上田未来会議」参加者募集の告知について（お願い）

本件に関する問合せ先

上田市役所 政策企画部  学園都市推進室

課長：清住（担当者 係長：内海、担当：竜野）

TEL/0268-75-2502

mail/gakuen@city.ueda.nagano.jp

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。

 申込フォーム